1097 Ramazán 10—20 = 1680 Julius 31 — August. 
9-ig. A földvári térségen. 

XXXIV. 

Charissimi Dni Domschedienses et tota Communitas in 
illa Insula congregata. 

Quandoquidem excellentissiinus Generalis Con.es de 
Rabatta gratiose concesserit generoso Dno Iíeyos per singu-
larem pasportum, et mihi oretenus demandavit quod Dnao-
nes Vestrae praefatum Dnum Heyos una cum fratribus uxore 

TÖKÖK M. K. EMI,. 1—2 18 
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et tota denique família sua libere dimittere debeatis; ideireo 
hoc Dominationibus Vestris notificandum duxi, ne ulterius 
saepe mentionatum Dnum Heyos detineatis, ne gravem et 
severam animadversionem Excellentissimi Dni Generalis 
Commissarii Comitis de Rabatta, cui hae et similes res prin-
cipaliter incumbunt et concernunt, incurrere velitis. Dabam 
ex Castris ante Budám 11 Aug. 1686. 

P. H. A Rensingh mp. 
Q. S. Unam alteramve Salvagvardiam debent Domi-

nations Vestrae rebus et navi Dni Heyos adjungere, casu 
quo id a vobis exigat. 

Dnaonnes Vestrae non omittant dare exeellmo Generali 
novalia omnia quae ab inimico, quandoquidcm ex-
cellmus Generalis ut hoc illis notificem et injungam severe 
mandavit, et ut rustici ad hoc melius animentur; praefatus 
excell. Generalis ad meam instantiam dedit uni rustico dem-
schödiensi, qui hue novalia portaverat, decern imperiales. 

Külczim : Oppido et tot i Communitati in insula Dömschediensi 
congregato Dominis etAmicis mihi charis hae t r a d a n t u r . Dömschedini . 

XXXV. 

Nos Maximiiianus Emanuel Dei Gratia Superioris et In-
ferioris Bavariae nec non Palatinatus Superioris Dux Comes 
Palatinus Rheni, Sacri Romani Imperii Archidapifer et Elec-
tor, Landgravius Leichenbergae. 

Urbi Demshöd ac praesertim Judici loci salutem. Cum 
exhibitores praesentium tres in Buda facti captivi nomine 
Halli, Mustapha et Schembersi Sade Saluch cum adjuncto 
eis servo germanico Erhard Schaz nominato, e licentia nostra 
ad turcicum exercitum vel Esseckium proficiscantur pro se et 
sociis hic. in castris nostris adhuc detentis certam stipulatam 
randtionemad nostrum exercitum reportaturi. Hinc praedicto 
Judici Demshödensi serio injungimus quoad tribus his turcis 
tres subditos viarum peritos ex urbe Demshöd adjungat, qui 
eos tarn in accessu quam recessu ad turcicum exercitum vel 
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Esseckium usque comitentur, et curium eo subministrent ac 
postquam cum randfione sua reversi in Demscböd iterum 
advenerint, mittet praefatus Judex equitem unum cum litte-
ris hoc ipsum significantibus nostro adjutanti generali Joan. 
Babtistae Lidi Baroni de Burbola ad exercilum nostrum ba-
varicum, ubi tunc temporis ille morabitur, captivi vero cum 
servo germanico interim in Demscböd permaneant, et bene 
babeantur donee dictus noster adjutans generalis, hac in re 
ad mentem nostram ulterius disponet. Subditis e Demscböd 
labor et equiti cursus 11011 iucompensatus remanebit. Quae 
omnia a Judice in Demscböd sic in signuin fidelitatis suae 
exaetissime futura nobis promittimus Budae 5 Septembris 
1686.